vñ sup illud verbū ambulabo inter vos: glo. Hō faciens vnde hic est de⁹ noster et nō reputabif alius ab eo: post h̄ in terra vīsus est. et cū hoībus cōuersatus est: hec in glosa Que nō est estymāda mystica expositio h̄lalis. Nā ex h̄ qđ dicit. Ponā tabernaculū meū in medio vestri iam intelligebat ambulatio diuina cū eis: dādo diuina respōsa et p̄gādo: et isolādo: put supra fuit tactū Exo. in additione. xxvij. Que quidē ambulatio ibi dī: cū eis. cū moyes hec petēda diceret. Obsecro dñe ut gradiaris nobiscū hic aut nō dī sic: h̄ ambulabo inter vos. et ero de⁹ vester. q̄ si manifeste innuēs q̄ ambularet inter eos q̄si vñ ex eis scz verus homo: vñ subiungit. Et ero de⁹ vester. Et notādū q̄ Ha. moy. gerūdens in sua expositione multa de hoc tradit: inter q̄ sic dicit: q̄ i futuro tpe. s. Messie pueri ista cliticū sunt demōstratūrī deum digito. **I**nixa illud Esiae xxv.ca. Ecce de⁹ noster iste: expectauim⁹ eū. Trē et antiqui nostri dixerūt futurū est qđ de⁹ exercebit cū iustis in h̄ seculo: in futuro tpe. s. tpe Messie. Que quidā p̄missiones nunq̄ fuerūt implete: h̄ implebunt in tpe p̄fectionis: hec ille. Que quidē verba manifeste p̄sonāt catholice veritati fin quā verus Messias q̄ est verus de⁹ demonstrat⁹ fuit digito a pueris hebreoz et ramis in die palmax: vt habet Math. xxj.ca. Qui qđē xp̄s sepe exercitat⁹ est et uerat⁹ cū iustis. s. aplis tanq̄ ver⁹ bō. Que quidā p̄missiones: put iste auctor p̄fitec nunq̄ fuerūt implete tpe ve. testa. h̄ spectabat impleri tpe Messie: vñā iste auctor intellexis set se ipm et bene egisset.

In ca. xxvij. vbi dī in postilla. Q̄ si non audieritis me. Hic p̄ur inducif pplo p̄ p̄minatiōes et. **A**dditio.

**I**ste maledictiōes p̄minatorie q̄ in h̄ ca. p̄tinēt. put cōiter exponunt sunt p̄phetice. q̄ oīa penalia h̄ p̄tentia p̄tigerūt illi pplo in diversis et varijs tēporib⁹. Sed circa h̄ est aduertendū q̄ infra Deut. xxvij. ponunt alie maledictiones seu cōminatiōes: q̄ in multis assimilant istis: et inter vrasq̄ fin Ha. moy. gerundē. q̄ inter oēs expoſtores hebreoz: dī hac materia magi p̄prie scripsit: est qđā dīa nō modicū attēdenda. s. q̄ p̄minatiōnes p̄phetice in h̄ ca. p̄tēt p̄tinet ad captiuitatē babylonī cā i q̄ fuerūt plenarie iplete. Cōminatiōes vō p̄tēt Deu. xxvij. p̄tinēt ad captiuitatē Romanā in q̄ fuerunt plenarie p̄plete: et in q̄ etiā hodie fm ipm durat: ex q̄ qđē p̄side ratione si bñ attendat. put i p̄dicto ca. Deu. dīo disponē te declarabit: p̄fundī posset error indeo et iprouide spectā tñ p̄ntis captiuitatis redēptionē p̄ messiā inaniter ab eis spectatū. Q̄ aut p̄minatiōnes p̄phetice in h̄ ca. p̄tēt p̄tineant p̄prie ad captiuitatē babylonīcā p̄tēt ex mult⁹ q̄ ab ipo Ha. moy. narrant in sua expositione i h̄ loco. Quo-

rū duō q̄ viden⁹ sufficere ad p̄positū p̄clūdēdū ad p̄ns oīdam ceteris oīmissis vt tractent i illo ca. supradicto Deu. xxvij. vbi deo duce plen⁹ tractabunt. Prīmū quidē ex q̄ p̄tēt q̄ h̄mōi p̄minatiōes p̄phetice in hoc caplo p̄tēt p̄tēt ad captiuitatē babylonīcā est: nā in h̄ loco assignat tā q̄ cā p̄cipua destrūctiōis eoꝝ p̄ctm idolatrie in quo fuerūt frequēter p̄uaricat̄ iudei tpe tēpli primi put p̄tēt. iiiij. Regum xxij. et in cōplurimis alijs locis: vñ h̄ dī. Destrūa excelsa vīa et simulachra p̄fringā: cadetis inter rūnas idoloꝝ vestroz qđ quidē p̄ctm nō iuenit tpe tēpli scđi: h̄ potius sacerdotes et alijs viri rustici. que tūc tpe pplo p̄siderbāt restiterūt idolatrie vñq̄ ad martyriū

bōr federis mei p̄stini qn̄ eduxi eos de terra egypti in p̄spectu gentiū vt essem de⁹ eoz. Ego dīs deus. Hec sunt iudicia atq̄ p̄cepta et leges q̄s dedit dīs inter se et inter filios isrl in mōte synai q̄ manū moysi. **O**cutus **C**a. xxvij. q̄ est dīs ad moyse dices Loquere filijs isrl: et dices ad eos Homo qui votū fecerit et spospon

vt p̄tēt. i. Mach. Secūdū vō ex quo p̄tēt p̄positū supradictū: sumit ex pte durationis hui⁹ captiuitatis. s. babylonīcē: q̄ ex iudicio diuino fuit p̄mēsurata tpi q̄ nō seruauerūt sabbata terre. vñ dī h̄ Tūc placebūt terre sabbata sua cūcris dieb⁹ solitudinis sue qn̄ fuerūt i terra hostili sabbatizabit et requiescat: eo q̄ nō requieuit in sabbatis vñs qn̄ habilitabatis in ea: ex quo p̄tēt q̄ tot annis terra eoz requiescit in sabbatis quot annis fuerūt in captiuitate babylonīcā. s. lxx. annis: vñ. ii. palip. vlti. ca. de duratione captiuitatis babylonīcē dī: et p̄plet̄ sermo ex ore Hieremie xxix. ca. qđ nō p̄tō dici de captiuitate eoz hodierna que hodie trāscendit mille et quadragesimos annos et aliquot vltra. Ex qb⁹ p̄tēt q̄ maledictiōes cōminatorie cū alijs ad h̄ p̄tinētib⁹ in hoc ca. p̄tēt intelligunt et totaliter iplete i destructione hierlm p̄ chaldeos l̄z p̄tialiter quedā earū fuerūt implete etiā in alia captiuitate cū dī h̄. **P**riomedatis carnes filioꝝ et filiar̄ vestraz. qđ fuit ipletū in obsidione hierlm p̄ chaldeos. Juxta illud trenor. iiiij. ca. vbl de his q̄ contigerūt in obsidione hierlm tpe chaldeoz dī. **H**an⁹ mulier misericordiū coxerūt filios suos: faciunt cibis eaz. Idē etiā fuit impletū in obsidione hierlm per Tūtū fm iosephū: vt habeat in postilla: et sic de⁹ quibusdā alijs hic cōtētis: q̄ in vrasq̄ obsidione seu captiuitate p̄tēt gerūt. **V**ia tñ in h̄ ca. p̄tēt integraliter cōtigerūt in p̄nti captiuitate babylonīcā tm̄. nō aut in scđavt dictū est.